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Kommuniké från årsstämma i Nordic Iron Ore AB 
(publ)
Årsstämma i Nordic Iron Ore AB idag den 25 juni 2026 beslutade, bland annat, om 
följande.

Årsstämman fastställde resultaträkning och balansräkning för räkenskapsåret 2025 och
beslutade, i enlighet med styrelsens förslag och revisorns tillstyrkande, att samtliga till
stämmans förfogande stående vinstmedel skulle balanseras i ny räkning.

Styrelsens ledamöter och den verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för
räkenskapsåret 2025.

Årsstämman beslutade vidare att styrelsearvode ska utgå med 300 000 kronor till 
styrelsens ordförande och 150 000 kronor vardera till ledamöter som inte är anställda i 
Bolaget, att arvode om 200 000 kronor ska utgå för kommittéarbete samt att arvode till 
revisorn ska utgå enligt godkänd räkning.

Årsstämman valde Bengt Nilsson, Tomas Olofsson, Gösta Bergman, Tobias Hansson, 
Anders Bengtsson, Pierre Heeroma och Leon Davies till styrelseledamöter för tiden intill 
slutet av nästa årsstämma. Vidare beslutades att välja Bengt Nilsson till 
styrelseordförande.

Till revisor valdes revisionsbolaget Cedra Sverige AB som låtit meddela att Jonas Åkerlund 
kommer att vara huvudansvarig revisor.

Stämman beslutade även att bemyndiga styrelsen att, intill tiden för årsstämman 2026, 
fatta beslut om emission av aktier, teckningsoptioner eller konvertibler med eller utan 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, varvid aktiekapitalet och antalet aktier i 
Bolaget vid utgivande, utbyte eller konvertering ska kunna ökas med sådant belopp och 
antal som ryms inom bolagsordningens gränser vid tidpunkten för aktuell emission.

Avslutningsvis beslutade stämman att minska aktiekapitalet med cirka 114 miljoner kronor 
för avsättning till fritt eget kapital. I samband med beslutet om minskning beslutades 
även att ändra bolagsordningens gränser för aktiekapitalet.

Fullständig information om varje förslag som antogs vid årsstämman kan laddas ner på 
www.nordiciron.se.
__________________
 
För mer information, vänligen kontakta:
Bengt Nilsson
Styrelseordförande
E-mail: bengt.nilsson@nordiciron.se

https://www.nordiciron.se
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För mer information, vänligen kontakta:
Ronne Hamerslag
Verkställande direktör
Telefon: 0240 88 301
E-mail: ronne.hamerslag@nordiciron.se

Om Nordic Iron
Nordic Iron är ett gruvbolag med fokus på Ludvikaregionen. Bolaget planerar att 
producera ett ultra-höganrikat järnmalmskoncentrat med lågt koldioxidavtryck, med 
fokus på fossilfri järn- och stålproduktion. Nordic Iron planerar även att utvinna ett 
apatitkoncentrat med fosfor och sällsynta jordartsmetaller, vilka bidrar till samhällets 
gröna omställning.

För mer information, se .www.nordiciron.se

Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. DNB Carnegie 
Investment Bank AB (publ) är Bolagets Certified Adviser
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